
 

７諫地包第１０３号 

令和７年６月４日 

 

関係者各位 

 

諫早市健康保険部地域包括ケア推進課 

課長 清水  美保                      

                                               （ 公  印  省  略 ）        

 

令和７年度認知症多職種協働研修の開催について（御案内） 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市の地域包括ケアの推進につきましては、格別なる御理解と御協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

このたび認知症の人やその家族を支援する、介護職や医療職および関係者の連携し

た支援と対応力の向上を図るため、標記研修会を、別紙のとおり開催いたします。 

受講を希望される場合は、別紙の申込方法を御覧になり、申込みをお願いいたします。 

併せて、職員の皆様にもお知らせいただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

１．日時 

令和７年７月６日（日） １３：３０～１６：３０ 

２．会場 

諫早市健康福祉センター１階 多目的ホール 

3．内容 

別紙実施要領のとおり 

4．申込み締切り 

令和７年６月２０日（金） 

 

担当 

諫早市健康保険部 

地域包括ケア推進課  河原、中島 

Tel  ２２－１５００（内７７‐11７） 

Fax ２２－０４３１ 


